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0,001
  12-ТИ АВГУСТ-СТРИЗЛО-Б.М ЗА РИСТЕСКИ
БЛАГОЈА (4021999125583)

4.425,00 4.425,00

0,002
  АБ  РЕДАКЦИЈА ИЗДАВАЧКО ПРЕТПРИЈАТИЕ
(5013007107962)

14.200,0014.200,00 0,00

0,003   АВТО АРЕНА ДПТУ ДООЕЛ (4021011516728) 4.000,004.000,00 0,00

0,004   АВТО ГИНО ДООЕЛ (4021010512532) 2.758.600,002.758.600,00 0,00

0,005   АВТО КОНТРОЛ (4021013521338) 3.384,003.384,00 0,00

0,006
  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
(4030990254533)

94.102,0094.102,00 0,00

0,007
  АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОР
(4030005576521)

0,00

0,008   АГРО БРОД ДООЕЛ (4066013500407) 24.968,0024.968,00 0,00

0,009   АДВОКАТ НАТАША ВЕЛЕСКА (5021005500961) 65.655,0065.655,00 0,00

0,0010   АКАДЕМИК ДООЕЛ (4030994158520) 14.868,0014.868,00 0,00

0,0011   АКЦЕНТ МЕДИЈА ДООЕЛ (0125) 10.885,0010.885,00 0,00

0,0012   АЛТАН 2007 ДООЕЛ (4021007153920) 42.260,0041.560,00 700,00

0,0013   АЛФА 1 СЗД СЛАТКАРНИЦА (5021003109599) 8.389,00 8.389,00

0,0014   АЛФА АУТО ДООЕЛ (4021009508670) 47.982,0030.672,00 17.310,00

0,0015   АЛФА ОМЕГА ТРАНСПОРТ (4021999124013) 800,00 800,00

0,0016   АМЦ ДОО (4030992159643) 1.050.968,001.050.968,00 0,00

0,0017
  АНДРИАНО ДООЕЛ ФОТО ПРИНТ
(4021004144653)

2.564.553,002.564.553,00 0,00

0,0018   АРИСТОН ТРЕЈД ДООЕЛ (4021004143711) 19.750,0019.750,00 0,00

0,0019   АРТ ГАРДЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ (4021012520109) 3.540,003.540,00 0,00

0,0020   АРТИСТ СИСТЕМС (4030004520352) 11.534,00 11.534,00

0,0021   АТКО ДИЗАЈН ДООЕЛ (4021995113718) 11.800,0011.800,00 0,00

0,0022   АЦЕТОНИ-ПЕЧАТНИЦА (4021001131062) 160.157,00160.157,00 0,00

0,0023   БАБУК ДООЕЛ (4002000142805) 34.027,0034.027,00 0,00

0,0024   БАНДЕ-53 ТП БИТОЛА (2700700199101) 6.638,00 6.638,00

0,0025   БЕСТ ИН (3000200112167) 7.800,006.100,00 1.700,00

0,0026
  БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА
ФИНАНСИИ (4080009505456)

78.768,0069.564,00 9.204,00

0,0027   БИРО ПРЕС (4030004528485) 3.900,003.900,00 0,00

0,0028   БИС АУТО ДООЕЛ (4002006173559) 125.736,00125.736,00 0,00
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0,0029   БЛИНКЕР ТДТПУ (4026992103705) 813.800,00813.800,00 0,00

0,0030   БОЕМИ  Т.П-ЕВРО КАЈ ВЛАТЧЕ (3000200184626) 382.860,00382.860,00 0,00

0,0031   БРАВАДО ДОО (4021993102387) 3.953,003.953,00 0,00

0,0032   БРАЈТ КОЛОР (4021012520338) 33.740,0033.740,00 0,00

0,0033   ВААЛ МЕРКАТОР (4021007500680) 3.600,003.600,00 0,00

0,0034
  ВАЛ ДООЕЛ ВЛАДО СТЕФАНОСКИ
(4021000127193)

24.050,0017.230,00 6.820,00

0,0035   ВАЛЕНКИ ДАКАРС (4021000134173) 11.700,0011.700,00 0,00

0,0036   ВАНГЕЛИС ДООЕЛ (4021001152728) 4.000,00 4.000,00

0,0037   ВЕРОМИ ДООЕЛ (4021994111436) 15.760,004.360,00 11.400,00

0,0038   ВЕСПЕ-91 ДООЕЛ (4021993111238) 11.564,0011.564,00 0,00

0,0039   ВЕСТ ПРИНТ ДООЕЛ (4030006589538) 33.945,0033.945,00 0,00

0,0040   ВЕТОЛИЈА КОМЕРЦ (4021995114692) 4.900,004.900,00 0,00

0,0041   ВЕЧЕР-ПРЕС ДООЕЛ (4030004503396) 767.954,00725.035,00 42.919,00

0,0042   ВИВАФАРМ АПТЕКА П.О (4021005144860) 38.000,0038.000,00 0,00

0,0043   ВИДЕО КОЛОР (4021000145132) 2.200,002.200,00 0,00

0,0044
  ВИЖН-БМ ДООЕЛ-КАНАЛВИЗИЈА
(4021008502198)

1.095.859,001.000.000,00 95.859,00

0,0045   ВИКАДА ДООЕЛ (4021012518597) 41.860,0041.860,00 0,00

0,0046   ВИКЕЛИ ДООЕЛ (4021991111443) 314.126,00126.701,00 187.425,00

0,0047   ВИКОМ ДООЕЛ (4021000129501) 5.900,00 5.900,00

0,0048
  ВИНЕР -ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ
(3000000019022)

100.141,00100.141,00 0,00

0,0049
  ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЈКП
(4021003142266)

914.684,00914.684,00 0,00

0,0050   ВРВ ДООЕЛ  НИП (4021992103169) 40.000,0040.000,00 0,00

0,0051
  ГАРДА АГЕНЦИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ  ДООЕЛ
(4002004165486)

187.991,00123.458,00 64.533,00

0,0052   ГАТЕКС ДООЕЛ (4021001133014) 677.930,00631.807,00 46.123,00

0,0053   ГЕНИКО ДООЕЛ (4021994117809) 2.686.234,002.686.234,00 0,00

0,0054
  ГЛОРИЈА АГЕН.-АВАЛОН ПРОДУКЦИЈА
(4007000118981)

64.000,00 64.000,00

0,0055
  ГМЦ ДОО ГРАДЕЖНО МЕХАНИЗАЦИОНЕН
ИНЖИНЕРИНГ (4030000396061)

10.615,0010.615,00 0,00

0,0056   ГОДАР ДООЕЛ ПРОИЗВОДСТВО (4021013520668) 21.500,0021.500,00 0,00

0,0057   ГОРИЛА ДТУ ГРУП ДООЕЛ (4080011520063) 65.313,0065.313,00 0,00
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0,0058   ГРАДСКИ ДУВАЧКИ ОРКЕСТАР (4021005145467) 30.000,0030.000,00 0,00

0,0059   ГРАНИТ ГД АД (4030996123112) 22.061.142,0022.061.142,00 0,00

0,0060   ГТИ ДООЕЛ (4021000128777) 7.080,00 7.080,00

0,0061
  ГУЛИВЕР  МИЛС-ТРАВЕЛ АГЕНСИ
(4030998342423)

138.750,00138.750,00 0,00

0,0062   ДАКА СЕРВИС (4002992102087) 46.620,0033.670,00 12.950,00

0,0063   ДАЛТА ГЕОИНЖИНЕРИНГ (4021001129629) 8.000,008.000,00 0,00

0,0064   ДАУТИ ТРАНСПОРТШПЕД АД (4030003473644) 321.953,00321.953,00 0,00

0,0065   ДЕАЛТА СК (4024007109068) 10.667,0010.667,00 0,00

0,0066   ДЕЛ ПОСТО 2013 (3000200522671) 5.280,005.280,00 0,00

0,0067   ДЕНИ КОМПАНИ ДООЕЛ 93-ТД (4021993111696) 35.300,0035.300,00 0,00

0,0068   ДИБОСО - ПИЦЕРИЈА ДОО (4021013523071) 16.330,00 16.330,00

0,0069   ДИОН Д.ИД. (4021015204322) 6.400,00 6.400,00

0,0070   ДИПЕКО ДОО (4023002111750) 900,00 900,00

0,0071   ДОМИНОС УЛТРА ДПТУ (4017009512165) 26.250,0026.250,00 0,00

0,0072   ДОН ТИ АВТО ДООЕЛ ПРИЛЕП (4021010511668) 80.169,0080.169,00 0,00

0,0073   ЕВРОПА 92 ПЕЧАТНИЦА (4013990100461) 486.160,00486.160,00 0,00

0,0074   ЕГАЛИЗИРКО (4021003141090) 6.136,006.136,00 0,00

0,0075
  ЕДЕМ КМ ДООЕЛ МАКЕДОНСКА
КУЌА-РЕСТОРАНТ (4021009508360)

343.155,00328.925,00 14.230,00

0,0076
  ЕДЕСИЈА РЕСТОРАН РУСТИКА- ДООЕЛ
(4021008504743)

51.456,0043.046,00 8.410,00

0,0077   ЕДУСОФТ (4030996117953) 108.686,00105.869,00 2.817,00

0,0078   ЕКВИПМЕНТ ЦЛС ДООЕЛ (4021013521010) 937.896,00937.896,00 0,00

0,0079   ЕКО КЛУБ ДООЕЛ (4002990100656) 29.160,0029.160,00 0,00

0,0080
  ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ
(4030998346950)

12.700,0012.700,00 0,00

0,0081   ЕКОХЕМ-КЛИН (4021012517434) 911.196,00911.196,00 0,00

0,0082   ЕКСТРА СКОПСКО (4020991102910) 7.375,00 7.375,00

0,0083   ЕЛЕКТРО ЕЛЕМЕНТ ДООЕЛ (4021005148385) 5.000,005.000,00 0,00

0,0084   ЕЛЕКТРО ТЕХНИКОН ДООЛ (4002010521448) 19.060,0019.060,00 0,00

0,0085
  ЕЛЕКТРО ТОЧИЛА  ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ
(4021993113761)

14.298.388,0013.920.188,00 378.200,00

0,0086
  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА-ЕВН МАКЕДОНИЈА
(4030989128346)

7.810.891,007.810.891,00 0,00
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0,0087   ЕЛЕКТРОД-ПОЖАРНА (40309891283--) 0,00

0,0088
  ЕЛМОНТ МИТЕ И ДРУГИ ДОО-ВЕЛЕС
(4004992101490)

17.700,0017.700,00 0,00

0,0089   ЕМ МЕДИА (4044009501829) 295.000,00270.424,00 24.576,00

0,0090   ЕМИЛ МОНТ ДООЕЛ (4021015528046) 6.000,006.000,00 0,00

0,0091   ЕРЛИКОН РР ДООЕЛ (4021011515675) 41.064,0041.064,00 0,00

0,0092   ЕСЕМ-ПРОМЕТ (4021994107480) 1.800,001.800,00 0,00

0,0093   ЕТ ДООЕЛ (4021001130910) 5.000,005.000,00 0,00

0,0094   ЕУРО ГЛАС ТРЕЈД (4021013522202) 176.885,00176.885,00 0,00

0,0095
  ЕУРО МАК ДОО ЕКОНОМИЈА БИЗНИС
(4030992257114)

2.950,002.950,00 0,00

0,0096   ЕУРО ТООЛС (4030006578269) 28.075,0028.075,00 0,00

0,0097   ЕУРОНЕТКОМ (4030004521170) 129.800,00123.900,00 5.900,00

0,0098   ЕУРОПАП Д.О.О СКОПЈЕ (4030008030171) 115.145,00115.145,00 0,00

0,0099   ЕУРОТЕРМ ДОО (4021000128807) 97.704,0090.034,00 7.670,00

0,00100   ЖАЗГ ФАЗБАБЛ СКОПЈЕ (4030004501412) 82.000,0082.000,00 0,00

0,00101   ЖИТО ПРИЛЕП АД (4021976119934) 305.337,00261.287,00 44.050,00

0,00102   ЗАМП (4030998346739) 740.971,00740.971,00 0,00

0,00103   ЗАНАТ СЕРВИС ДООЕЛ (4021994110162) 54.331,0048.623,00 5.708,00

0,00104   ЗДРАВСТВЕН ДОМ ЈЗУ-ПРИЛЕП (4021005146498) 83.200,00 83.200,00

0,00105
  ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ЖЕТВА НА ЗНАЕЊЕ
(4021006150634)

44.000,0022.000,00 22.000,00

0,00106
  ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ НА РМ
(4030991191047)

16.000,00 16.000,00

0,00107   ЗЕГИН ДОО СКОПЈЕ (4030990113328) 31.228,0031.228,00 0,00

0,00108   ЗЕЛС (4030988244156) 1.536.761,001.536.761,00 0,00

0,00109   ЗЕНИТ ПРЕС ЗУМ ДОО (4021008504425) 797.600,00699.600,00 98.000,00

0,00110   ЗОБОМА ДООЕЛ (3000200275030) 4.720,004.720,00 0,00

0,00111   ЗФРЛСЈП   ВЕЛЕС (4004997107233) 146.825,00108.875,00 37.950,00

0,00112
  ИВАН 2002 ДООЕЛ-ЛА СТРАДА ПИЦЕРИЈА
(4021011515470)

2.320,002.320,00 0,00

0,00113   ИВИДИМ ТРЕЈД ДООЕЛ (4021012517990) 13.460,0013.460,00 0,00

0,00114   ИДА 2006 ДООЕЛ (2700000354228) 8.220,00 8.220,00

0,00115   ИДЕАЛ ГРАФИКА ДООЕЛ (4029010508889) 12.863,0012.863,00 0,00
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0,00116   ИЗГРАДБА ЗМ (4057009504202) 646.000,00646.000,00 0,00

0,00117   ИЗО - СТАКЛО ДООЕЛ (4021999123505) 103.563,00103.563,00 0,00

0,00118   ИЗОПОД ДООЕЛ (4021995104263) 36.580,0036.580,00 0,00

0,00119   ИЗОФАС ДОО (4021990101550) 62.990,0062.990,00 0,00

0,00120   ИМАГИНАТИВЕ ДООЕЛ (4021006151410) 24.880,0024.880,00 0,00

0,00121   ИНЖЕНЕРИНГ МАРЛИМ ДООЕЛ (4021004142430) 106.654,0087.294,00 19.360,00

0,00122
  ИНЖИНЕРИНГ БС-КАФЕ КАВАЛИ
(4021004144602)

7.257,00 7.257,00

0,00123
  ИНСИНГ МАКЕДОНИЈА АД ЗА ОСИГУРУВ.
(3000001641470)

18.777,006.752,00 12.025,00

0,00124
  ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈ.И.И СЕИЗМОЛОГИЈА УКИМ
(4080009100200)

3.658,003.658,00 0,00

0,00125   ИНТЕГРА-СИСТЕМИ ДООЕЛ (2000023321311) 8.100,008.100,00 0,00

0,00126   ИНТЕР ФРЕИТ ДООЕЛ (4021003137556) 13.130,00 13.130,00

0,00127   ИСКРА ДООЕЛ (4021988104053) 63.012,00 63.012,00

0,00128   ЈАН - НЕД (4021015526701) 2.040,00 2.040,00

0,00129   ЈЕЛОУ ПЕЈЏИС (4030996150950) 30.000,0030.000,00 0,00

0,00130   ЈП ЗА ПУП (4021004144432) 1.048.618,00960.000,00 88.618,00

0,00131
  ЈП МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ
-ИНФРАСТРУКТУРА (4030007643269)

75.520,0075.520,00 0,00

0,00132
  ЈП МРТ СОБИРНА СМЕТКА ЗА РДТ
(3000002318627)

12.730,00760,00 11.970,00

0,00133   КабелНет  КДС ДООЕЛ Прилеп (4021001132514) 207.020,00195.500,00 11.520,00

0,00134
  КАМБУРИС И БАРБА ИНСТИТУТ ЗА БИЗНИС
ОБРАЗОВАНИЕ (4030002445701)

25.666,0025.666,00 0,00

0,00135   КАНАЛ 5 ТЕЛЕВИЗИЈА (4030998339376) 18.142,0018.142,00 0,00

0,00136   КАПИТАЛ МЕДИА ГРОУП (4030999366644) 12.300,0012.300,00 0,00

0,00137   КАРАИЛОСКИ ПРОМЕТ-ДООЕЛ (4021993119000) 8.500,008.500,00 0,00

0,00138   КАРАОРМАН 2003 (4021003140913) 838.638,00838.638,00 0,00

0,00139   КАРИНА 98 ДООЕЛ (4021998125946) 2.600,002.600,00 0,00

0,00140   КАРПА ДООЕЛ (4021004142588) 9.086,00 9.086,00

0,00141   КАРПОШ Ф-КА АД (4030948263700) 4.863.981,004.863.981,00 0,00

0,00142   КАФЕ ИН 2011 ДООЕЛ (4021011515810) 7.600,00 7.600,00

0,00143   КАФЕ ПОП АРТ ДООЕЛ (4021011514539) 51.230,0048.630,00 2.600,00

0,00144   КЕРМЕС ТХДБ ДОЕЛ ПРИЛЕП (4021010513814) 6.010,005.250,00 760,00
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0,00145   КЕЦ Прилеп  ЕВН МАКЕДОНИЈА (2100593377328) 16.225,00 16.225,00

0,00146   КИСМИ  ДООЕЛ (4021992102235) 1.012.321,001.012.321,00 0,00

0,00147   КИТО ТД ДООЕЛ СОФТ-КОПИ (4021990100510) 172.773,00172.773,00 0,00

0,00148   КЛУБ ЖИТО ПРИЛЕП-ДОО (4021012518830) 7.080,00 7.080,00

0,00149
  КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ
ФИЛ.ПРИЛЕП (4030989254937)

9.971,001.534,00 8.437,00

0,00150   КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА ФИЛ-ПРИЛЕП (009) 4.779,004.779,00 0,00

0,00151   КОМОРА НА ПРОЦЕНУВАЧИ (4057013520328) 12.000,006.000,00 6.000,00

0,00152   КОМУНАЛЕЦ ЈКП (4021989114346) 12.852.807,0012.826.727,00 26.080,00

0,00153
  КОНДО 2-МИРЕН СОН ДООЕЛ-ПЕРАЛНА ДООЕЛ
КОНДО (2000010624770)

68.600,0059.000,00 9.600,00

0,00154   КОНТИКИ СКАЈ ДООЕЛ (4080009507793) 25.854,00 25.854,00

0,00155   КОНТУРА ДОО (4044012506548) 31.500,0031.500,00 0,00

0,00156   КОХА ПРОДУКЦИЈА ДОО (4030008022772) 47.324,0047.324,00 0,00

0,00157   КРАЛ - ЏО (4011994102644) 31.390,0031.390,00 0,00

0,00158   КРИН КГ ДОО (0193) 5.701.030,005.701.030,00 0,00

0,00159   КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ (4021992117577) 10.275,008.024,00 2.251,00

0,00160   КТМ ДООЕЛ (4021003139958) 21.095,0021.095,00 0,00

0,00161   КУЛИТЕКС ДООЕЛ (4021002134715) 4.300,004.300,00 0,00

0,00162   ЛА ПИСЧИНА (4021993112510) 10.087,0010.087,00 0,00

0,00163   ЛА ФЕМ ДООЕЛ (2100569315201) 20.800,0016.000,00 4.800,00

0,00164   ЛАЖАНИ ТВ  ТРД (4021008504492) 220.677,00220.677,00 0,00

0,00165   ЛАКИ-КС ДООЕЛ (4021012518074) 20.490,0020.490,00 0,00

0,00166   ЛЕНИ ТД ДООЕЛ (4021003139265) 400,00400,00 0,00

0,00167   ЛЕО РИНГО ДООЕЛ (4021005149039) 7.240,00 7.240,00

0,00168   ЛЕОНЕ (5021990100107) 90.420,0046.930,00 43.490,00

0,00169   ЛИОН ОЛИМПИК ДОО (4021007153467) 314.320,00314.280,00 40,00

0,00170   ЛОГОС ОКСФОРД ПЕТ ДОО (4021013520790) 600,00600,00 0,00

0,00171   МААК ХОУМС ДОО ХОТЕЛ ФЕНИ (4030003486380) 4.000,00 4.000,00

0,00172   МАКЕДОНИЈА  АДУТТ (4002978112940) 3.300,003.300,00 0,00

0,00173
  МАКЕДОНСКА АВТОРСКА АГЕНЦИЈА
(4030990108316)

108.911,00108.911,00 0,00

0,00174
  МАКЕДОНСКА АКАДЕМСКА ИСТР. МРЕЖА
МАРНЕТ (4080011519278)

620,00310,00 310,00
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0,00175   МАКЕДОНСКА ПОШТА- ЦРПС (4030997339674) 1.648.979,001.511.803,00 137.176,00

0,00176
  МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ МБС
(4030991212925)

99.120,0099.120,00 0,00

0,00177
  МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ  АД
(4030997339640)

482.745,00445.819,00 36.926,00

0,00178   МАКИНСПЕКТ (4030994251946) 134.520,0087.320,00 47.200,00

0,00179   МАНИЈА ФАН ДООЕЛ (4021014524381) 21.334,0021.334,00 0,00

0,00180   МАРКОВИ КУЛИ ТРЕЈД ДОО (4021012520257) 93.045,0093.045,00 0,00

0,00181   МАРКОСКИ К-73 ДООЕЛ (4026006132620) 10.898.316,0010.898.316,00 0,00

0,00182
  МАРКУКУЛЕ ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ПРОМОВИРАЊЕ НА
КВП (4021015528240)

31.000,0021.500,00 9.500,00

0,00183   МАРФИЛ МИП ДОО (4021001132662) 10.000,0010.000,00 0,00

0,00184   МАСТЕР ПРИНТИНГ ДОО (4021008502325) 4.000,004.000,00 0,00

0,00185   МАТАДОР 2002 ДООЕЛ (4021002134227) 527.812,00470.662,00 57.150,00

0,00186
  МАТЕКС - ТКЗ  ДОО- МАТЕКС ТРЕЈД
(4021007153432)

49.170,0045.670,00 3.500,00

0,00187
  МЕДИА КОМПАНИ АТВ ДООЕЛ-ЛАЈМ
(4030005583218)

18.538,0014.998,00 3.540,00

0,00188
  МЕДИА ПРИНТ МПМ МАКЕДОНИЈА ДОО
(4030003492231)

342.537,00330.127,00 12.410,00

0,00189   МЕДИА ПРОГРАМ ДОО (4021011516230) 216.000,00216.000,00 0,00

0,00190   МЕРМЕР ИМПЕРИЈАЛ ДОО (402101514098) 17.417,0017.417,00 0,00

0,00191
  МИНКА ОИЛ ДПТУ ДООЕЛ СТРУМИЦА
(3000300001700)

954.451,00954.451,00 0,00

0,00192   МИХО ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ (2700684181301) 135.840,00126.320,00 9.520,00

0,00193   МК АЛЕКСАНДАР (4080009504590) 9.000,00 9.000,00

0,00194   МОБИКОМ ДООЕЛ (4021003137807) 7.560,007.560,00 0,00

0,00195   МОБИЛ ЕКСПРЕС (4021995106690) 984.550,00984.550,00 0,00

0,00196   МОНОГРАДБА ДООЕЛ (4021012517442) 29.500,0029.500,00 0,00

0,00197
  МОНТАНА БИЗНИС АД БИТОЛА-КРУШЕВО
(4016991100316)

412.176,00412.176,00 0,00

0,00198   НАСТЕСКИ Т.П ПРИЛЕП (5021001108870) 5.200,005.200,00 0,00

0,00199   НЕВИС ДОО (4021996106634) 24.194,00 24.194,00

0,00200
  НЕЛИ ТИ РЕКОВ ЗПЗ-ЕТНО РЕСТОРАН МАРИОВО
(4021996109587)

21.440,0021.440,00 0,00

0,00201
  НОВА МАКЕДОНИЈА -РЕПРО ПРИНТ ДОО
(4030006598464)

55.422,0034.834,00 20.588,00

0,00202   НОВОГРАДБА ЗГД ДООЕЛ (4021002135274) 6.546.900,006.427.167,00 119.733,00

Страна 7

Време: 14:05:04

Датум: 26.01.2016,

Драге Звездакоски



ОПШТИНА ПРИЛЕП

д.б. 4021004146230

м.б. 6001955

Спецификација

Период: 

1 Јануари 2015 - 31 Декември 2015

(За Сите ставки)

Партнери ДолжиБр.

Kонто:

Побарува САЛДО

2200,      Добавувачи од земјата

 Тип сметка: Редовна (орган) сметка // 

0,00203   НОТАР ДАНЧО РОШКОСКИ (5021999106) 5.275,005.275,00 0,00

0,00204   НОТАР НАТАЛИ АЦЕСКА (5021010501992) 750,00750,00 0,00

0,00205   НОТАР НИКОЛЧЕ ПАВЛОВСКИ (5024001102111) 5.744,005.744,00 0,00

0,00206
  НОТАР СТОЈАНОСКА ЕЛИЗАБЕТА
(5021999106434)

1.890,00700,00 1.190,00

0,00207   НОТАР ТРАЈКО МАРКОСКИ (2000834053522) 19.225,0019.025,00 200,00

0,00208   ОГНОПРЕВЕНТ ИНЖИНЕРИНГ (4030992239211) 151.866,00140.443,00 11.423,00

0,00209
  ОКТА РАФИНЕРИЈА НА НАФТА АД
(4030980254845)

975,00 975,00

0,00210   ОЛИСТАКЛОФОНИ ТП СКОПЈЕ (5002009501852) 215.250,00215.250,00 0,00

0,00211   ОН НЕТ ДИС ДОО (4030000381544) 106,00 106,00

0,00212   ОНЕ КОСМОФОН АД (4030001426002) 1.029.341,001.029.341,00 0,00

0,00213   ОПТИМУМ ДООЕЛ (4021999124544) 454.005,00355.394,00 98.611,00

0,00214   ОРБИС РТВ ДООЕЛ (4002998133006) 36.800,00 36.800,00

0,00215
  ОРДЕ ЧОПЕЛА  Н.Х. СТУДЕНТСКИ.ДОМ
(4021978111477)

63.400,0063.400,00 0,00

0,00216   ОРИОН ЗЛАТАРА (5021986101301) 39.400,0039.400,00 0,00

0,00217
  ОРИОН ИНЖИНЕРИНГ З.Д. ДОО
(4021003141146)

3.450,003.450,00 0,00

0,00218
  ОРИОН-ФУД ДООЕЛ- РЕСТ.ЕСКАЛИБУР
(2002634940584)

1.720,001.720,00 0,00

0,00219   ОРМА ДООЕЛ (4021003137777) 5.650,005.650,00 0,00

0,00220   ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА АД (4030005548374) 2.895,002.895,00 0,00

0,00221
  ОСИГУРУВАЊЕ  МАКЕДОНИЈА АД
(4030974258740)

5.884,00 5.884,00

0,00222   ОСКАР ГОЛД ДОО З.Д (4021994102763) 11.880,00 11.880,00

0,00223   ПАБ ТВИНС БРАДЕРС МС МСМ (4021010513059) 11.340,00 11.340,00

0,00224   ПАЛАДИУМ ОС ДПТУ (4021004141964) 2.000,002.000,00 0,00

0,00225
  ПАНКО ЛЕАРНИЦА-ПАНКО МРЧКОВИЌ
(5030989172535)

8.091.016,008.091.016,00 0,00

0,00226
  ПАНОРАМА НОВА ДООЕЛ-РЕСТОРАН
(4021012519445)

3.050,003.050,00 0,00

0,00227   ПАРАДОКС ДК ЕЛЕКТРОН (4021005146579) 2.800,002.800,00 0,00

0,00228
  ПАРАМЕЦИУМ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ
(4080009507653)

108.855,00108.855,00 0,00

0,00229
  ПАТЕНТЦЕНТАР-КОНСАЛТИНГ АД
(4030990229628)

877.530,00877.530,00 0,00

0,00230   ПЕКО ДОО (4030992259800) 2.999,002.999,00 0,00
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0,00231   ПЕЛА ТРАНС (4030004498276) 17.232.731,0017.063.531,00 169.200,00

0,00232   ПЕРКАН ПРОЕКТ (0087) 226.914,00226.914,00 0,00

0,00233   ПЕРЛЕС (4021014524314) 1.500,001.500,00 0,00

0,00234   ПИГМЕНТ ДОО (4021993103774) 2.030,002.030,00 0,00

0,00235   ПИРЕЛИ ДООЕЛ (4021999127233) 33.400,0033.400,00 0,00

0,00236   ПЛАН Б ПРОДУКЦИЈА (4030008015040) 180,00 180,00

0,00237   ПЛУС ПРОДУКЦИЈА (1030005568073) 4.720,00 4.720,00

0,00238   ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ (4030007011572) 4.124,004.124,00 0,00

0,00239   ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ (4030005561966) 14.395,0014.395,00 0,00

0,00240
  ПРЕДА ПЛУС ФОНД.ЗА ОДРЖ.ЕКОНОМ.РАЗВОЈ
(4021010514071)

5.800,00 5.800,00

0,00241   ПРЕМЕР ГПС-ДГУПК-КАТАСТАР (4021006149903) 1.637.679,001.544.513,00 93.166,00

0,00242   ПРЕМИЕР ПРОДУКЦИЈА  ДООЕЛ (5835054) 43.190,0043.190,00 0,00

0,00243   ПРЕМИУМ ДООЕЛ (4021999123831) 11.000,0011.000,00 0,00

0,00244   ПРИЛЕПЕЦ АМД (4021992102740) 88.642,0084.603,00 4.039,00

0,00245   ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД (4021991109104) 16.830,00 16.830,00

0,00246
  ПРИЛЕПСКО ПОЛЕ ВОДОСТОПАНСТВО
(4021008514760)

2.810.236,002.810.236,00 0,00

0,00247
  ПРИМАТЕКС БРАНКА ДПТУ ДООЕЛ
(4030994214768)

1.384.950,001.340.950,00 44.000,00

0,00248   ПРОВИСТА ДООЕЛ (4021007154994) 70.800,0070.800,00 0,00

0,00249   ПРОДУЦТИОН ДМБ ДООЕЛ (4021011515861) 45.500,0045.500,00 0,00

0,00250   ПРОМЕС ПРОД.БР-230 ПРИЛЕП-2 (4030993223175) 12.344,0012.344,00 0,00

0,00251   ПРОСВЕТНО ДЕЛО АД (4030990209597) 2.139,002.139,00 0,00

0,00252   ПРОСТОР ПРОЕКТ БРДАРОСКИ (4021996127445) 22.373,0022.373,00 0,00

0,00253   ПУЦКО ПЕТРОЛ ДОО (4018999101772) 573.194,00283.423,00 289.771,00

0,00254   РАДИО 106 (5000000258823) 3.540,003.540,00 0,00

0,00255   РАДИО 5-ЧОКИ ДООЕЛ (4021003140530) 98.700,0038.700,00 60.000,00

0,00256   РАДИО ЕР-ФМ ДООЕЛ (4029009506384) 3.000,003.000,00 0,00

0,00257   РАДИО МЕФФ МАПЕДИТО (4021992101131) 75.700,0015.700,00 60.000,00

0,00258   РАДИО ХОЛИДЕЈ  ТРД ДООЕЛ (4021995113742) 417.368,00417.368,00 0,00

0,00259   РЕАЛНОСТ -06 АПВ (4021006153021) 5.068.067,005.068.067,00 0,00

0,00260
  РЕГИНА ДОО СЛАТКАРНИЦА ДИЗНИЛЕНД
(4021000135390)

6.900,004.700,00 2.200,00
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0,00261   РЕЗБА АТЕЛЈЕ (4021008503534) 9.322,009.322,00 0,00

0,00262   РЕПУБЛИКА ПРВА ДНИД (4080012530828) 57.300,0052.500,00 4.800,00

0,00263   РЕСТОРАН КАЈ ЏИНО (4030001415604) 13.350,003.480,00 9.870,00

0,00264
  РЕСТОРАН ЛАКИ 1-ВИ АПРИЛ ДООЕЛ
(4021014525981)

3.240,00 3.240,00

0,00265
  РЕСТОРАН ЛИДЕР КИГ КОМПАНИ
(4021008503674)

13.250,0013.250,00 0,00

0,00266   РИКОМАК КОПИР СЕРВИС (4030003490050) 56.020,0027.050,00 28.970,00

0,00267   РОЗ-РУБ ТРАНС (4021995103429) 34.440,00 34.440,00

0,00268   РОЛОСПАС К.С ДОО (4021998119989) 9.174,00 9.174,00

0,00269   РУБИКОН  МАКЕДОНСКА КУЌА (4021995104883) 21.812,00 21.812,00

0,00270   САБОТКО КОМЕРЦ (4021991115414) 2.550,002.550,00 0,00

0,00271   САВА КСЦ (4021015528810) 18.000,00 18.000,00

0,00272   САВА ОСИГУРУВАЊЕ (4030994256042) 8.728,008.728,00 0,00

0,00273   САВАНА-ЕНТЕРИЕРИ ДООЕЛ (4021005147818) 1.880,00 1.880,00

0,00274   САЛИДА ПЕТРОЛ - ЗД (4021003139435) 2.333.782,002.330.782,00 3.000,00

0,00275
  СЕКЈУРИКУМ МУЛТИСЕРВИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ
Д.О.О (4030002444730)

1.051.616,001.051.616,00 0,00

0,00276   СЕНДИ ДООЕЛ (4021992118441) 11.820,0011.820,00 0,00

0,00277   СЕРТИФИКАЦИЈА ЛЛ-Ц (2102042390/27) 30.072,0030.072,00 0,00

0,00278   СИМЕ КОМЕРЦ 2002 ДООЕЛ (4021002135517) 7.198,00 7.198,00

0,00279   СИНС БДИ (4030007633760) 24.800,0024.800,00 0,00

0,00280   СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ ЈП (4030987108771) 313.400,00284.600,00 28.800,00

0,00281   СМУГРЕСКИ ЗОРАН (0608965440001) 5.341,00 5.341,00

0,00282
  СОВЕТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ-БИРО ЗА ЈАВНИ
НАБАВКИ (0900161484787)

351.100,00300.000,00 51.100,00

0,00283   СОЛАР ТЈУБС (4021007500639) 100,00 100,00

0,00284   СОНЦЕ-ГА (4030005568103) 96.920,0092.440,00 4.480,00

0,00285   СОУТХ ЕАСТ ПАРТНЕРС (4030008035270) 14.000,00 14.000,00

0,00286   СПИДЕРО ДОО (4021995116776) 2.860,002.860,00 0,00

0,00287   СПОРТ ТИМ-ЕСКАЛИБУР (4021009507533) 29.030,00 29.030,00

0,00288   СТАКЛО МИЛЧИН ДООЕЛ (4021002134979) 35.400,0035.400,00 0,00

0,00289   СТЕФАЛЕК ДООЕЛ ФУРНА (4021003141618) 13.750,0013.750,00 0,00

0,00290   СТЕФИКО- 07 ТП (5021007111822) 3.000,003.000,00 0,00
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0,00291   СТИЛ Д-ХМ (4021009507347) 10.000,0010.000,00 0,00

0,00292
  СТРУЧНА КНИГА ИН РЕДАК.ЗА
СТРУЧ.ЛИТЕРАТУТА (4030004517815)

3.540,00 3.540,00

0,00293   Т МОБИЛЕ (4030001415507) 65.525,0065.525,00 0,00

0,00294   ТАМАРА МИКС ДООЕЛ (4021008505740) 7.500,007.500,00 0,00

0,00295   ТЕАФЛОРА-ЕВЕНТ ДООЕЛ (4021014525442) 10.000,0010.000,00 0,00

0,00296   ТЕМЕМЕЛЕ-2 (4021002138931) 2.350,002.350,00 0,00

0,00297
  ТЕРАКОТА ИНЖИНЕРИНГ ЗД ДОО
(4021000127010)

497.886,00486.787,00 11.099,00

0,00298   ТЕРМИНАЛ ДООЕЛ КОМУНАЛЕЦ (4021000130488) 301.978,00213.118,00 88.860,00

0,00299   ТЕСКО-СОЛАР  ДООЕЛ (4021009510470) 35.400,00 35.400,00

0,00300   ТОНИ ДООЕЛ (4021003136592) 58.980,00 58.980,00

0,00301   ТОЧАК ДООЕЛ (4021991102835) 53.750,0053.750,00 0,00

0,00302   ТРАЈАНЧЕ ЈОВАНОСКА ТП (5021013503767) 7.600,002.200,00 5.400,00

0,00303   ТРАНСКОП БИТОЛА (4002989121089) 435.378,00435.378,00 0,00

0,00304
  ТРИГЛАВ-ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ АД
(300-00915910)

346.313,00344.738,00 1.575,00

0,00305   ТУРИСТИКО ДОО (4030005549613) 1.400,00 1.400,00

0,00306   ТУРТЕЛ ДООЕЛ (4021006148265) 10.000,0010.000,00 0,00

0,00307
  ТУТУНСКА БАНКА-НЛБ АД СКОПЈЕ ФИЛ.ПРИЛЕП
(4030993191133)

267,00 267,00

0,00308   УКРАС  ДОО (4021999126539) 25.842,0022.302,00 3.540,00

0,00309
  УКРАС АС  АНГЕЛЕСКИ БОЖИДАР
(300200364949)

3.190,003.190,00 0,00

0,00310
  УЛИЧНО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА
(403098912834-)

21.137.912,0021.137.912,00 0,00

0,00311   УНИРОЈАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ (4021998126195) 95.215,0082.465,00 12.750,00

0,00312   УРБАН ДОО ШТИП (4029002123153) 10.620,0010.620,00 0,00

0,00313
  УРБАН ПРОЕКТ УП ДООЕЛ ТД ЗА
УРБ.АРХ.ИНЖИНЕРИНГ (4021001130260)

41.300,0041.300,00 0,00

0,00314
  ФАН ПРОДУКЦИЈА ИЈА И УСЛУГИ
(4021008506061)

626.500,00520.000,00 106.500,00

0,00315
  ФЕДЕРАЦИЈА НА ЕВРОПСКИ КАРНЕВАЛСКИ
ГРАДОВИ (0222)

18.560,0018.560,00 0,00

0,00316   ФЕРО ДОО (4021995115613) 7.356,007.356,00 0,00

0,00317
  ФИДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ САНДРА МАРКЕТИ 
ПРИЛЕП (4021002134375)

64.014,0051.951,00 12.063,00

0,00318   ФОТО ЗРАК-ЈУНИОР (4021000127290) 7.890,00 7.890,00
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2200,      Добавувачи од земјата

 Тип сметка: Редовна (орган) сметка // 

0,00319   ФРЕЗИЈА-ФЛОВЕР (4021009507223) 18.280,0017.500,00 780,00

0,00320   ФУРНИТЕХ ДООЕЛ (2000014716987) 25.000,0025.000,00 0,00

0,00321   ХА ЕМ ДООЕЛ (4021992106591) 0,00

0,00322   ХА-МА (4021003139354) 2.160,00 2.160,00

0,00323   ХЕМЗЕМ ДООЕЛ (4021003141677) 99.312,0091.600,00 7.712,00

0,00324   ХЕМИ ТЕК ПРИЛЕП (4021002134278) 3.000,00 3.000,00

0,00325
  ХИДРОИНЖИНЕРИНГ ХИБ ДООЕЛ
(4002001148785)

617.476,00617.476,00 0,00

0,00326   ХОЛИ АРТ ТП (5021006110660) 45.368,0025.544,00 19.824,00

0,00327   ХОТЕЛ АМБАСАДОР-М (4030998353700) 80.000,0080.000,00 0,00

0,00328
  ХОТЕЛ ИНТЕРНЕШНЕЛ  А.Д КОНТИНЕНТАЛ
(4030994254775)

3.708,00 3.708,00

0,00329   ХОТЕЛ КРИСТАЛ ПАЛАС (4021998122092) 1.132.096,001.120.716,00 11.380,00

0,00330   ХОТЕЛ САЛИДА (4021007154145) 1.118.440,00947.369,00 171.071,00

0,00331   ХРАМ СВ. БЛАГОВЕШТЕНИЕ (3000200034040) 14.820,0014.820,00 0,00

0,00332   ХРИБО РАКОТВОР ДООЕЛ (3000200004869) 3.000,003.000,00 0,00

0,00333   ЦВЕЌАРА КАТЕРИНА ПРИЛЕП (4021009509633) 2.500,002.500,00 0,00

0,00334   ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ПРВА ДОО (4021009508734) 2.898,002.898,00 0,00

0,00335
  ЦЕНТАР ЗА ГРАЃАНСКА ИНИЦИЈАТИВА
(4021997122404)

19.680,00 19.680,00

0,00336
  ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-ЈЗУ-ПРИЛЕП
(4021993106668)

2.383.795,001.545.795,00 838.000,00

0,00337   ЧАВЛЕ ЕЛА ТРЕЈД (4021004143304) 69.801,0069.801,00 0,00

0,00338
  ЏИН ПРОДУКЦИЈА БИЗНИС МКД
(4030008023795)

5.310,005.310,00 0,00

0,00339   ЏОШУА ДООЕЛ (4021994119283) 4.220,00 4.220,00

0,00340   ШАНДАЛ ДООЕЛ (4021007153998) 2.350,00 2.350,00

ВКУПНО 196.282.941,00191.347.775,00 0,00 4.935.166,00

0,00 4.935.166,00
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